



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۷ مهر ۱۴۰۵ شماره ۸۰۳۸ ♦ سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۹۰۴۹۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۶۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مسمیم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

خبرنامه

بازیهای آسیایی ۲۰۲۶ - ناگويا؛

احمدزاده مدال نقره کوراش را کسب کرد



ملی پوش تیم کوراش کشورمان مبارزه نهایی را به نماینده ازبکستان واگذار کرد و به نشان نقره دست یافت. گفتنی است رضا احمدزاده که در مسابقات وزن ۸۱- کیلوگرم کوراش با کسب سه پیروزی راهی دیدار نهایی نشده بود، در یکبار برای کسب مدال طلا «اکسپوزیواله یف» از ازبکستان را پیش رو داشت که در این دیدار بازنده شد و به مدال نقره دست پیدا کرد.

احمدزاده برای رسیدن به دیدار نهایی دور نخست «اراتان» از تایلند، «احمد چاریوف» از ترکمنستان و «کن اویوشی» از ژاپن را شکست داده بود. در همین وزن رامین احمد زاده پس از استراحت در دور نخست، در یکبار با همین زاینی نتیجه را واگذار کرده و از دور رقابت ها کنار رفته بود. پردیس عیدی وند و طاهره آذریپوند با شکست برابر رقبای خود حذف شده بود.امروز سه شنبه هفتم مهرماه و در روز پایانی رقابت های این رشته

سه نماینده ایران به روی تاتامی می‌روند. فاطمه برمکی در وزن ۸۷+ پس از یک دور استراحت، با برنده دیدار چین تاپیه و تایلند مبارزه خواهد کرد. مریم پیمانی دیگر نماینده ایران در این وزن ابتدا «گیگن کانبلو» از مغولستان را پیش رو دارد و در ادامه با «لی لینگ لیو» از چین تاییه رویرو خواهد شد.

مجید وحید بریمانلو نیز در وزن ۶۶- کیلوگرم، در دور نخست به مصاف «اسلام کلمچیاکوف» از قرقیزستان می‌رود و در صورت پیروزی، با برنده دیدار افغانستان و فیلیپین مبارزه خواهد کرد.

یزدانی مغلوب حریف چینی شد و از دور رقابت‌ها کنار رفت

نماینده تنیس ایران در دور دوم رقابت‌های انفرادی مردان مقابل وو یی‌بینگ از چین به میدان رفت و در دو ست متوالی مغلوب حریف خود شد.

گفتنی است ، نماینده تنیس ایران در دور دوم رقابت‌های انفرادی مردان مقابل وو یی‌بینگ از چین در ۲ ست متوالی شکست خورد. علی یزدانی در ست نخست این مسابقه با نتیجه ۶ بر یک مغلوب حریف چینی خود شد و در ست دوم نیز یک بر ۲ عقب بود که بارش شدید باران باعث توقف مسابقه شد. پس از وقفه در برگزاری بازی این دیدار ادامه مسابقه به زمین‌های داخل سالن منتقل شد.

یزدانی پس از ازسرگیری مسابقه نتوانست روند بازی را تغییر دهد و ست دوم را نیز با یک واگذار کرد تا در نهایت با نتایج مشابه ۶ بر یک مقابل وو یی‌بینگ شکست بخورد.

عبدالعلی چنگیز کارشناس فوتبال

در خصوص دیدار دوستانه ایران و ازبکستان گفت: درست است که در بازی‌های دوستانه نتیجه نمی‌تواند خیلی ملاک باشد، ولی شکست با سه گل اتفاق معمولی نیست که به‌راحتی از کنار آن بگذریم. خط دفاع متزلزل و دروازه‌بانی که این روزها تمرکز خود را به دلیل بحث سربازی از دست داده و یک بازی ضعیف و بدون برنامه، ارتباطی به تغییرات زیاد در بازی دوستانه ندارد.

تعدادی از این بازیکنان در جام جهانی حضور داشتند و تجربه بالایی دارند، پس نمی‌توان شکست را به گردن تعویض‌های زیاد انداخت. تیم ملی نیاز به تغییرات گسترده دارد و باید بپذیریم که با این شکلی که ما در فوتبال حرکت می‌کنیم، هرگز موفق نخواهیم شد و به جای پیشرفت دچار پسرفت خواهیم شد.

اینکه ازبکستان خوب بود یا ما بد بودیم، باید قبول کنیم که آنها بهتر از ما بودند و ما بد بودیم که بازی را واگذار کردیم. کارشناس فوتبال با انتقاد از استفاده از بازیکنان پا به سن گذاشته در تیم ملی گفت: بعد از



جام جهانی همه انتظار داشتند تیم ملی تغییر نسل بدهد و بازیکنان پا به سن گذاشته از تیم ملی کنار بروند.

اما همچنان شاهد حضور پیرمردها هستیم و حتی یکی از گل‌های ایران نیز به خاطر اشتباه محرز یکی از بازیکنان سن‌بالا رخ داد.

چندین ماه زمان داشتیم تا جوانگرایی کنیم، ولی این اتفاق رخ نداد و همچنان شاهد حضور پیرمردها هستیم. جوانگرایی لازم است و اگر این

ابراهیم قاسم‌پور بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال :

در جام ملت ها هیچ شانسی نداریم

ابراهیم قاسم‌پور بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال در مورد اینکه برخی از کارشناسان بر این باورند فدراسیون فوتبال بعد از جام جهانی نباید قرارداد امیر قلعه‌نویی را تمدید می‌کرد، گفت: شما دیدید که بعد از جام جهانی برخی از رؤسای فدراسیون‌ها و سرمربیان تیم‌های ملی استعفا کردند، اما در ایران همه چیز برعکس بود و کادر فنی تیم ملی قلدرما یانه و طلبکارانه مقابل مردم ایستادند.

اگر هر آدمی انصاف داشته باشد، به خوبی می‌تواند

سرمربی اختصاص ندارد و باید در مدیریت هم تغییرات انجام شود. باید در رده‌های پایه، سرمربیان با کارنامه مشخص هدایت تیم‌ها را بر عهده بگیرند.

مدیریت فوتبال با انتخاب‌های اشتباه به فوتبال آسیب رسانده و اگر این روند اشتباهات ادامه پیدا کند، به‌طور حتم در سال‌های آینده فوتبال ما در رده نوجوانان، جوانان و امیدها هیچ حرفی برای گفتن نخواهد داشت و افت فوتبال ما ادامه خواهد داشت.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: ملی‌پوشان ما یک بازی دوستانه دیگر با روسیه دارند و نتیجه آن باید به سرمربی تیم ملی کمک کند تا نقاط ضعف را برطرف کند. بازی‌های دوستانه برطرف‌کننده نقاط ضعف است، ولی به شرط آنکه از بازیکنان جوان و باانگیزه استفاده کند.

سرمربی تیم ملی باید در خصوص شرایط تیم ملی و نتایج بازی‌های دوستانه پاسخگو باشد تا بتواند اهالی فوتبال، کارشناسان و مردم علاقه‌مند به تیم ملی را قانع کند.

اتفاق مثبت در فوتبال ایران به وجود نیاید، شاهد شکست‌های بیشتری خواهیم بود.

چنگیز تغییرات اساسی را لازمه فوتبال دانست و گفت: فوتبال ایران نیاز به تغییرات اساسی دارد و اعتقاد دارم این تغییر باید از مدیریت تا سرمربی باشد. نتایج در فوتبال نشان داده که باید از مدیریت فوتبال تا سرمربی تغییرات صورت بگیرد.

ضعف فوتبال تنها به عدم توانایی

نداشته و نمی‌دانم آنهایی که فوتبال و ورزش را اداره می‌کنند، چرا به این مسائل رسیدگی نمی‌کنند.

قاسم‌پور در پاسخ به این پرسش که آیا شانسی برای قهرمانی ایران در جام ملت‌های آسیا متصور می‌شود یا خیر، اظهار داشت: فوتبال قابل پیش‌بینی نیست، اما منطق می‌گوید هیچ شانسی نداریم. ما چند سال است که نمی‌توانیم ازبکستان را ببریم؛ چگونه می‌خواهیم قهرمان جام ملت‌ها شویم؟

مهندس رضایی مدیرعامل کاردان کارخانه آرد تجارت رودسر:

ارائه خدمات بدون منت و کنترل کیفیت آرد در دستور کار ما قرار دارد چون خواست دکتر اسدی مدیر کل اداره غله گیلان است



از کارخانجات بولر خریداری کردیم و بزودی جهت ایجاد اشتغال بیشتر با همکاری و حمایت مدیریت کاردان غله گیلان اقدام به ایجاد اشتغال بیشتری خواهیم کرد. مهندس رضایی مدیرعامل کاردان آرد تجارت همچنان می‌افزاید بزرگترین افتخار ما این است که از حاصل دسترنج همکاران عزیز کارخانه آرد تجارت نان سر سفره مردم عزیز بطور مرتب تامین می‌شود و همچنان تلاش داریم تا با ایجاد رضایت مندی و تعامل به ادامه تولید و خدمات دهی به مردم فهیم و حق شناس خود بپردازیم. مدیرعامل آرد تجارت اشاره کرد و گفت خوشبختانه با درایت جناب دکتر اسدی مدیرکل غله گیلان و حمایت رودسر هیچ کمبودی آقا احمدی صاحب کارخانه آرد تجارت نداشته باشند مطمئناً خصوصاً گندم یا آرد نداریم و بطور میانگین ماهانه بین ۴۰ الی ۶۰ هزار تن گندم وارد استان گیلان می‌شود و این اقدام مهم مدیریت غله و حراست غله جناب حاج آقا بخشی قابل تشویق و تقدیرست.

البته جا دارد تا در همین جا از فرمانده کل نیروی انتظامی و مدیرکل صنایع علی‌الخصوص جناب دکتر اسدی مدیرکل غله گیلان تقدیر کنم چون این عزیزان احترام خاصی به کارآفرینان دارند امیدوارم همین روش الگوسازی شود. ان شاءالله

رشت - سپید اکبر خوشحال

در نزدیکی محل کار به همه عزیزان همکاران انگیزه بیشتری در جهت رضایت مندی مردم ایجاد می‌کند. مهندس رضایی می‌افزاید ما بطور شبانه روز سه شیفتی کار می‌کنیم و برای رفع مشکل ضعف برق در گذشته بیش از ۶ میلیارد تومان سرمایه گذاری کردیم تا اینکه به لحاظ تامین نیروی برق با مشکل روبرو نشویم. یعنی در تقویت برق کارخانه خط ورودی ایجاد کردیم و با اجرای این طرح نه تنها کارخانه بلکه همسایگان عزیز ما هم دیگر مشکلی بنام ضعف برق ندارند. همچنان برای ایجاد نشاط و انگیزه بیشتری باشگاهی با همه امکانات مجهز و گران قیمت راه اندازی کردیم تا همکاران عزیز ما در فرصت های مناسب با ورزش بدنسازی خودشان را تقویت کنند چون افرادی که جسم سالم و پرتوان داشته باشند مطمئناً روحشان هم تقویت می‌شوند و با بنیه قوی و روحیه ای سالم می‌توانند موقعیت بیشتری را در خصوص رضایت مندی مردم کسب کنند.

مدیرعامل کارخانه آرد تجارت همچنان افزود با راه اندازی این مجموعه عظیم توانستیم حدود ۲هزار اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ایجادکنیم و همه همکاران ما تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند و همچنان از امتیازات بیمه تکمیلی هم بهره مند می‌باشند. البته اقدام به توسعه کارخانه کردیم و به همین دلیل برای راه اندازی پروژه جدید هم ماشین آلات آن را

کارکنان عزیز ما از داشتن خانه محروم نباشند و از طرفی سکونت



بیش از ۳۵۰ تن گندم به انواع آرد یکی از بزرگترین و مدرنترین واحدهای تولیدی است که با استانداردهای جهانی در ارائه خدمات ارزنده به مردم عزیز در حال سبقت گرفتن است. البته باید عنوان کنم این مجموعه با تأکید بر فناوری های به روز و کنترل دقیق کیفیت در تمام مراحل تولید توانسته است علاوه بر تأمین بخش بزرگی از نیازهای بازار داخلی محصولات خود را به برخی بازارهای بین المللی نیز عرضه کند و خوشبختانه مورد استقبال گرم مشتریان قرار بگیرد.

مدیرعامل کارخانه آرد تجارت افزود محصولات ما عبارتند از آرد ماکارونی و آرد نول قنادی و نول خیازی، آرد نان فانتزی، آرد نان سنتی (بربری، تافتون، لوش، سنگک و آرد مصرف خانگی و آرد کامل که با سیبوس و جوانه گندم، غنی از املاح ویتامین های گروه B و فیبر بالا، مناسب تغذیه سالم و همچنین جوانه گندم و سیبوس گندم می‌باشد که شامل آرد نانوائی و آرد کیک و کلوچه و آردهای شیرینی پزی، انواع آردهای مصرف خانگی و دیگر محصولات مرتبط با آرد می‌باشد. قابل ذکرست که کیفیت بالای تنوع محصولات و تجربه نیروی انسانی متخصص جایگاه ویژه ای برای آرد تجارت در بازار آرد ایران فراهم ساخته است.

مهندس رضایی در ادامه افزود جهت ایجاد انگیزه بیشتر برای کارکنان عزیز و زحمتشک ما زمینی حدود ۸ هزار مترع در جوار کارخانه جهت ایجاد مسکن همکاران خریداری کردیم تا اینکه

آری خدمات دهی به مردم فهیم و شریف گیلان بسیار لذت بخش است.

این جملاتی است که مدیرعامل پرتلاش و فهیم کارخانه آرد تجارت در اکثر جلسات و سخنرانی های خود عنوان می‌کند و می‌گوید استان گیلان با توجه به وجود راه آهن - منطقه آزاد - فرودگاه بین المللی علی‌الخصوص با داشتن مردمانی حق شناس و مهربان ضروری است تا در ایجاد تعامل و رضایت مندی کوشا باشیم.

براستی چهره های خدمتگزار جامعه خصوصاً در صنعت آرد که به قوت مردم ارتباطی نزدیک دارد و بطور شبانه روزی به هموطنان عزیز ما خدمات صادقانه ای ارائه می‌دهند هرگز نباید فراموش شوند بلکه نامشان همیشه باید ورد زبان ها باشد.

شایان ذکرست هفته گذشته به اتفاق همکار مطبوعاتی خود برای تهیه گزارش از عملکرد مدیریت کارخانه آرد تجارت به رودسر رفتم وقتی وارد محوطه شدیم انتظامات کارخانه ورود چند خبرنگار را به اطلاع مدیریت رساندند و ما را به حوزه مدیریت هدایت کردند و مورد استقبال قرار گرفتیم و خیلی زود با مهندس رضایی گرم صحبت شدیم.

مهندس رضایی در خصوص بیوگرافی و میزان تولید و برنامه های خدماتی که برای پرسنل خود در دست اقدام داشت توضیح داد و گفت کارخانه آرد تجارت روزانه با ظرفیت تبدیل